Oddiel:

Okresný súd Trenčín

14000/R

Jediný spoločník spoločnosti JI-TECH s.r.o. prijal dňa 04.02.2026 rozhodnutie o prerozdelení vkladov jediného
spoločníka do kapitálových fondov spoločnosti tvorených z príspevku jediného spoločníka v celkovej výške
185.500,- EUR, (slovom: jednostoosemdesiatpäťtisíc päťsto eur), a to v prospech jediného spoločníka spoločnosti.

Jediný spoločník spoločnosti zároveň potvrdzuje, že spoločnosť nie je v kríze a ani sa dôsledkom prerozdelenia
splatených kapitálových fondov do krízy nedostane. Prerozdelenie splatených ostatných kapitálových fondov